
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS PAU DOS FERROS 
 
 

 
PORTARIA Nº 36,  DE 16 DE SETEMBRO DE 2022 

 
 

 
                          O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI  - 
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021, 
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que determina  o 
inciso IV, do artigo 12, da Resolução Consuni/Ufersa Nº 12, de 23 de agosto de 2017; resolve: 

Art. 1º Designar a servidora, Tamms Maria da Conceição Morais Campos, como responsável 
pela coordenação do Laboratório Arquitetônico I, por um período de 02(dois) anos, a contar da data de 
entrada em vigor desta Portaria; 

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA 
 
 
 

 
BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000. 

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br

		2022-09-16T17:15:08-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495




